BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP ……….
	Kính gửi:
	· Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP.HCM;
· Lãnh đạo Viện Đào tạo sau đại học;

Họ tên nghiên cứu sinh:

Ngày sinh: ……........................................ Nơi sinh: ............................................................
Mã số NCS: ............................................. Lớp: .................... Khóa: ....................................

Chuyên ngành: ........................................ Mã chuyên ngành: ..............................................

Theo Quyết định công nhận nghiên cứu sinh số …../QĐ-UEF, ngày…tháng…năm….của Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế - Tài chính Thành phố Hồ Chí Minh
Theo Quyết định giao đề tài số ......................./QĐ-UEF, ngày.......... tháng …..... năm 20...... của Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế - Tài chính Thành phố Hồ Chí Minh.

Tên luận án: …………………………………......................................................................
...............................................................................................................................................

Tập thể hướng dẫn khoa học:

1. Người hướng dẫn khoa học 1: …………………………………......................................
2. Người hướng dẫn khoa học 2: …………………………………......................................
Tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo trình độ tiến sĩ theo quy định và được tập thể người hướng dẫn chấp thuận cho tôi được trình luận án trước hội đồng. Nay Tôi làm đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế - Tài chính Thành phố Hồ Chí Minh, Viện Đào tạo sau đại học cho phép tôi được bảo vệ luận án trước Hội đồng đánh giá luận án cấp …… Tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các yêu cầu và điều kiện để có thể được bảo vệ luận án trước Hội đồng.
Trân trọng cảm ơn./.
       TP. HCM, ngày … tháng … năm ….
	VIỆN ĐÀO TẠI SAU ĐẠI HỌC

	TRƯỞNG NGÀNH

	NGHIÊN CỨU SINH

	BAN GIÁM HIỆU

BM UEF06-01